Администрация  муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 июля   2021 года

село Верх-Усугли
	                               № 163

О внесении изменений в Распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 12 июля 2021 года № 152

Руководствуясь  статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 12 июля 2021 года № 152:
1.1. Приложение к Распоряжению № 152 от 12 июля 2021 года изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящие распоряжение опубликовать в газете «Вести-Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район»
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район» А.Н.Шишмарева.

	Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»

                         С.В.Захарченко

Приложение к Распоряжению №163 от 28 июля  2021 года «Приложение к Распоряжению от 12 июля 2021 года № 152».
	№ п\п
	Наименование муниципального образования получателя
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия (работ) с указанием технических характеристик
	Объем софинансирования в 2021 году на реализацию мероприятий (работ)

	из бюджета Забайкальского края,
	из бюджетов муниципальных образований,
	всего, рублей

	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Тунгокоченский район
	Сельское поселение "Верх-Усуглинское" котельная "Бойлерная"
	Замена участка сетей тепло, водоснабжения протяженностью L 168 м,  D ( от 50 до 108 мм), (от ТК-3 доТК-8)
	2 243 851,72
	29 554,28
	2 273 406,00

	2
	Тунгокоченский район
	Тепловые сети, водоснабжение п. Вершино-Дарасунский
	частичный ремонт участка тепловой сети и ХВС от напорного коллектора котла №3 котельной «База», до ТК-23, L-190, d-108, d-159
	2 827 906,75
	37 247,00
	2 865 153,75

	3
	Тунгокоченский район
	с.Верх-Усугли котельная «РИК»
	Приобретение материалов для замены участка теплотрассы от котельной "РИК"
	223 099,51
	2 938,49
	226 038,00

	4
	Тунгокоченский район
	п. Вершино-Дарасунский котельная «Б-2»
	Приобретение, демонтаж, монтаж конвейера системы шлакозолоудаления ТС-2-30 на котельной «Б-2»
	289 757,53
	3 816,47
	293 574,00

	5
	Тунгокоченский район
	п. Вершино-Дарасунский Котельная «Восьмилетняя школа» и котельная «Б-2»
	Приобретение и установка насоса К-80-65-160 на  котельной «Восьмилетняя школа» и котельной «Б-2»
	72 389,96
	953,46
	73 343,42

	Итого:
	5 657 005,47
	74 509,70
	5 731 515,17